МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ г. ПЕЧОРА»

ПРИКАЗ

«24» января 2024 г.                                                                                      № 9-од

О  составе Наблюдательного совета

МАУ ДО   «ДШИ г. Печора»

        В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Наблюдательного совета МАУ ДО «ДШИ Г. Печора»:
-Островская И.Ж. – председатель наблюдательного совета, заместитель

начальника Управления культуры и туризма МР «Печора»;

-Вилецкая Н.А. – заместитель председателя, экономист МБУ

«Централизованная бухгалтерия» при Управлении культуры и туризма МР

«Печора»;

-Чернявская Е.В. –  директор бухгалтерии МБУ «Централизованная

бухгалтерия» при Управлении культуры и туризма МР «Печора»;

-Канева М.С. – заместитель председателя-начальник отдела КУМС МР

«Печора»,  представитель собственника имущества КУМС МР «Печора»;

-Самсонов А.В. – представитель общественности,

-Долин Н.А. - представитель общественности,  председатель Совета

родителей ДШИ;

-Меньшикова Н.В. – секретарь наблюдательного совета, представитель

ДШИ.

2. Разместить  Приказ   на официальном сайте ДШИ.

Директор                                                                                   Е.Р. Челпановская

		2024-01-24T15:11:34+0300
	Челпановская Екатерина Робертовна